
Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 1 z 39

UCHWAŁA NR V/17/11
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 18 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mielnik na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203; 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230), ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansów publiczny oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, 

poz. 1578; Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 19.660.846zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 13.604.816zł, 

- majątkowe w wysokości 6.056.030zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 26.094.627zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 11.459.887zł, 

- majątkowe w wysokości 14.634.740zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 84.000zł, 

2) celową w wysokości - 36.000zł, z przeznaczeniem na wydatki dotyczące zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 6.433.781zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 700.000zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie - 5.233.833zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 499.948zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.585.781zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 152.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.933.833zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
w kwocie 4.000.000zł. 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 2 z 39

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 35.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 38.500zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 15.000zł i wydatki w kwocie 15.000zł związane z realizacją zadań określonych 
ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 256.964zł, do dyspozycji sołectw, z tego dla : 

1) sołectwa Homoty kwotę 14.536zł. 

2) sołectwa Maćkowicze kwotę 18.717zł. 

3) sołectwa Mętna kwotę 19.066zł. 

4) sołectwa Mielnik kwotę 49.780zł. 

5) sołectwa Moszczona Królewska kwotę 21.057zł. 

6) sołectwa Niemirów kwotę 16.726zł. 

7) sołectwa Osłowo kwotę 15.432zł. 

8) sołectwa Pawłowicze kwotę 14.834zł. 

9) sołectwa Radziwiłłówka kwotę 15.830zł. 

10) sołectwa Sutno kwotę 17.921zł. 

11) sołectwa Tokary kwotę 18.717zł. 

12) sołectwa Wajków kwotę 12.644zł. 

13) sołectwa Wilanowo kwotę 21.704zł. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 11. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: przychody - 1.038.800zł, koszty - 
1.167.890zł, Zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych: 
dochody - 111.000zł; wydatki - 111.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych i długoterminowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały; 

2.  a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków; 

5. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków; 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 3 z 39

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zduniewicz



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 1 z 39

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/17/11

Rady Gminy Mielnik

z dnia 18 lutego 2011 r.

Plan Dochodów Budżetu Gminy na rok 2011 

 
    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010     Rolnictwo i łowiectwo 4 200,00 

  01095   Pozostała działalność 4 200,00 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

4 200,00 

600     Transport i łączność 43 200,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 
    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
30 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 13 200,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 13 200,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 672,00 
  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 13 250,00 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

13 200,00 

    0920 Pozostałe odsetki 50,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 422,00 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

87 372,00 

    0920 Pozostałe odsetki 50,00 
710     Działalność usługowa 2 000,00 

  71035   Cmentarze 2 000,00 
    2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
2 000,00 

750     Administracja publiczna 61 100,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 56 050,00 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
56 000,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

50,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 050,00 
    0920 Pozostałe odsetki 50,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 476,00 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 476,00 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
476,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 2 z 39

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 300,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 16 300,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 16 300,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 975 945,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 430 944,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 9 181 531,00 
    0320 Podatek rolny 734,00 
    0330 Podatek leśny 228 087,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 1 892,00 
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 600,00 
    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 3 000,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 
  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
258 028,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 115 806,00 
    0320 Podatek rolny 38 522,00 
    0330 Podatek leśny 49 496,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 8 469,00 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 9 800,00 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 2 400,00 
    0440 Wpływy z opłaty miejscowej 600,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 32 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 735,00 
  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
44 500,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 500,00 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 35 000,00 
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 242 473,00 
    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 868 473,00 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 374 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 565 923,00 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 473 923,00 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 473 923,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 92 000,00 
    0920 Pozostałe odsetki 92 000,00 

801     Oświata i wychowanie 12 000,00 
  80104   Przedszkola 12 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

852     Pomoc społeczna 808 000,00 
  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
591 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

589 000,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

5 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 1 000,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 3 z 39

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
4 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 76 000,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
76 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 49 000,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
49 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 34 000,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
34 000,00 

  85295   Pozostała działalność 53 000,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
53 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 
  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

bieżące razem: 13 604 816,00 
  

majątkowe 
600     Transport i łączność 963 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 963 000,00 
    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 
963 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 891 532,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
891 532,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 891 532,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
891 532,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

891 532,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 701 498,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 701 498,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 701 498,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 701 498,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

3 701 498,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 

  92195   Pozostała działalność 500 000,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

500 000,00 

majątkowe razem: 6 056 030,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 5 093 030,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 4 z 39

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  

Ogółem: 19 660 846,00 
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 093 030,00 

* Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
dział 852 rozdz. 85212 § 2350 – 3 000zł 

* Dochody związane z realizacją zadań zleconych – 646 476zł 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 1 z 39

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/17/11

Rady Gminy Mielnik

z dnia 18 lutego 2011 r.

Plan Wydatków Budżetu Gminy na rok 2011 

 

  Rodzaj zadania: Poroz. 
z JST w złotych 

Z tego 
z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 2 z 39

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
600     Transport i łączność 2 143 

987,00 
30 

000,00 
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113 

987,00 
2 113 987,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne 
powiatowe 

2 143 
987,00 

30 
000,00 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113 
987,00 

2 113 987,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

30 
000,00 

30 
000,00 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

2 113 
987,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113 
987,00 

2 113 987,00 0,00 0,00 

750     Administracja 
publiczna 

1 
829,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829,00 1 829,00 1 829,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 1 
829,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829,00 1 829,00 1 829,00 0,00 

    6639 Dotacje celowe 
przekazane do 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

1 
829,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829,00 1 829,00 1 829,00 0,00 

Wydatki razem: 2 145 
816,00 

30 
000,00 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 
816,00 

2 115 816,00 1 829,00 0,00 

  Rodzaj zadania: Własne                                 
Z tego Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki z tego: Wydatki z tego: 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 3 z 39

majątkowe 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010     Rolnictwo 

i łowiectwo 
10 

970,00 
10 

970,00 
970,00 0,00 970,00 10 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2850 Wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego 

970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 0,00 0,00 10 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 

10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 0,00 0,00 10 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 4 z 39

dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

600     Transport i łączność 2 197 
500,00 

195 
500,00 

195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 
000,00 

2 002 000,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

8 
500,00 

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

8 
500,00 

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne 
gminne 

2 189 
000,00 

187 
000,00 

187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 
000,00 

2 002 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

7 
000,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

30 
000,00 

30 
000,00 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

150 
000,00 

150 
000,00 

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 002 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 
000,00 

2 002 000,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 242 
230,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 230,00 242 230,00 237 760,00 0,00 

  63003   Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

237 
760,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 760,00 237 760,00 237 760,00 0,00 

    6057 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

22 
094,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 094,00 22 094,00 22 094,00 0,00 

    6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

215 
666,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 666,00 215 666,00 215 666,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 5 z 39

  63095   Pozostała działalność 4 
470,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

4 
470,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka 
mieszkaniowa 

204 
889,00 

204 
889,00 

204 889,00 0,00 204 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70004   Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

45 
720,00 

45 
720,00 

45 720,00 0,00 45 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 
200,00 

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 12 
100,00 

12 
100,00 

12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

28 
400,00 

28 
400,00 

28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

3 
500,00 

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

159 
169,00 

159 
169,00 

159 169,00 0,00 159 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

28 
924,00 

28 
924,00 

28 924,00 0,00 28 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 5 
800,00 

5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

5 
200,00 

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

115 
000,00 

115 
000,00 

115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 

1 
600,00 

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 
645,00 

2 645,00 2 645,00 0,00 2 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 6 z 39

710     Działalność 
usługowa 

138 
100,00 

138 
100,00 

138 100,00 6 400,00 131 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

126 
400,00 

126 
400,00 

126 400,00 6 400,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6 
400,00 

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

120 
000,00 

120 
000,00 

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71014   Opracowania 
geodezyjne 
i kartograficzne 

6 
500,00 

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

6 
500,00 

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 5 
200,00 

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

5 
200,00 

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720     Informatyka 254 
018,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 018,00 254 018,00 254 018,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 254 
018,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 018,00 254 018,00 254 018,00 0,00 

    6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

254 
018,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 018,00 254 018,00 254 018,00 0,00 

750     Administracja 
publiczna 

2 213 
191,00 

2 188 
191,00 

2 051 290,00 1 569 406,00 481 884,00 0,00 123 400,00 13 501,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

123 
800,00 

123 
800,00 

7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

116 
600,00 

116 
600,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3 
000,00 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 4 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 7 z 39

pozostałych 200,00 
  75023   Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

1 869 
360,00 

1 844 
360,00 

1 837 560,00 1 559 406,00 278 154,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 
800,00 

6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 236 
106,00 

1 236 
106,00 

1 236 106,00 1 236 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

91 
100,00 

91 
100,00 

91 100,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

199 
850,00 

199 
850,00 

199 850,00 199 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

32 
350,00 

32 
350,00 

32 350,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

8 
600,00 

8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

45 
200,00 

45 
200,00 

45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 52 
600,00 

52 
600,00 

52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

7 
000,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

2 
600,00 

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

97 
954,00 

97 
954,00 

97 954,00 0,00 97 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

3 
500,00 

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 

6 
300,00 

6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 8 z 39

w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

    4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

6 
800,00 

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

4 
500,00 

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 

8 
500,00 

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

25 
200,00 

25 
200,00 

25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

9 
400,00 

9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

25 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

53 
000,00 

53 
000,00 

39 499,00 0,00 39 499,00 0,00 0,00 13 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

8 
000,00 

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

31 
499,00 

31 
499,00 

31 499,00 0,00 31 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług 
pozostałych 

7 
571,00 

7 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług 
pozostałych 

5 
930,00 

5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 167 
031,00 

167 
031,00 

167 031,00 10 000,00 157 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 9 z 39

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3 
500,00 

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

143 
031,00 

143 
031,00 

143 031,00 0,00 143 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 

10 
500,00 

10 
500,00 

10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 363 
774,00 

295 
812,00 

261 612,00 119 952,00 141 660,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 1 067 
962,00 

1 067 962,00 1 050 
041,00 

0,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 

1 362 
014,00 

294 
052,00 

259 852,00 119 952,00 139 900,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 1 067 
962,00 

1 067 962,00 1 050 
041,00 

0,00 

    3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

34 
200,00 

34 
200,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

90 
900,00 

90 
900,00 

90 900,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6 
552,00 

6 552,00 6 552,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

14 
200,00 

14 
200,00 

14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

2 
300,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6 
000,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

42 
500,00 

42 
500,00 

42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 52 
800,00 

52 
800,00 

52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

5 
000,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 10 z 39

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

14 
000,00 

14 
000,00 

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 

15 
200,00 

15 
200,00 

15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 
900,00 

3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 
000,00 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

1 
400,00 

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

17 
921,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 921,00 17 921,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

891 
532,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 532,00 891 532,00 891 532,00 0,00 

    6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

158 
509,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 509,00 158 509,00 158 509,00 0,00 

  75421   Zarządzanie 
kryzysowe 

1 
760,00 

1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 1 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 11 z 39

pozostałych 760,00 
756     Dochody od osób 

prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

22 
800,00 

22 
800,00 

22 800,00 11 200,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647   Pobór podatków, 
opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

22 
800,00 

22 
800,00 

22 800,00 11 200,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

11 
200,00 

11 
200,00 

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 
900,00 

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

7 
200,00 

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 
000,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu 
publicznego 

17 
000,00 

17 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

17 
000,00 

17 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 Odsetki od 
samorządowych 
papierów 

17 
000,00 

17 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 12 z 39

wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

758     Różne rozliczenia 1 858 
373,00 

1 858 
373,00 

1 858 373,00 0,00 1 858 
373,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne 
i celowe 

120 
000,00 

120 
000,00 

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 120 
000,00 

120 
000,00 

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75831   Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla 
gmin 

1 738 
373,00 

1 738 
373,00 

1 738 373,00 0,00 1 738 
373,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2930 Wpłaty jednostek 
samorządu 
terytorialnego do 
budżetu państwa 

1 738 
373,00 

1 738 
373,00 

1 738 373,00 0,00 1 738 
373,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata 
i wychowanie 

3 181 
812,00 

2 881 
812,00 

2 789 424,00 2 278 105,00 511 319,00 0,00 92 388,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 059 
851,00 

1 759 
851,00 

1 711 387,00 1 399 980,00 311 407,00 0,00 48 464,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

48 
464,00 

48 
464,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 48 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 096 
010,00 

1 096 
010,00 

1 096 010,00 1 096 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

85 
243,00 

85 
243,00 

85 243,00 85 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

184 
642,00 

184 
642,00 

184 642,00 184 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

29 
765,00 

29 
765,00 

29 765,00 29 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 
320,00 

4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 13 z 39

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

32 
000,00 

32 
000,00 

32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

14 
000,00 

14 
000,00 

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 97 
000,00 

97 
000,00 

97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

2 
000,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

77 
500,00 

77 
500,00 

77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

5 
600,00 

5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

8 
000,00 

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

12 
000,00 

12 
000,00 

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 

4 
000,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

57 
307,00 

57 
307,00 

57 307,00 0,00 57 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 
000,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

300 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 337 
525,00 

337 
525,00 

327 894,00 273 609,00 54 285,00 0,00 9 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 14 z 39

    3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9 
631,00 

9 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

213 
378,00 

213 
378,00 

213 378,00 213 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

17 
928,00 

17 
928,00 

17 928,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

36 
430,00 

36 
430,00 

36 430,00 36 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

5 
873,00 

5 873,00 5 873,00 5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

7 
000,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

2 
000,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 14 
500,00 

14 
500,00 

14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

1 
000,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

9 
000,00 

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 
000,00 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

3 
000,00 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 

2 
000,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 12 12 12 785,00 0,00 12 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 15 z 39

fundusz świadczeń 
socjalnych 

785,00 785,00 

  80110   Gimnazja 663 
566,00 

663 
566,00 

629 273,00 603 616,00 25 657,00 0,00 34 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

34 
293,00 

34 
293,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 34 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

472 
297,00 

472 
297,00 

472 297,00 472 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

35 
665,00 

35 
665,00 

35 665,00 35 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

82 
369,00 

82 
369,00 

82 369,00 82 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

13 
285,00 

13 
285,00 

13 285,00 13 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

25 
657,00 

25 
657,00 

25 657,00 0,00 25 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów 
do szkół 

96 
500,00 

96 
500,00 

96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

63 
000,00 

63 
000,00 

63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

14 
000,00 

14 
000,00 

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 

9 
500,00 

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

11 
710,00 

11 
710,00 

11 710,00 0,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

10 
300,00 

10 
300,00 

10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 1 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 16 z 39

krajowe 410,00 
  80195   Pozostała działalność 12 

660,00 
12 

660,00 
12 660,00 900,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

11 
760,00 

11 
760,00 

11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 62 
500,00 

62 
500,00 

62 500,00 15 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie 
narkomanii 

3 
300,00 

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

3 
300,00 

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

35 
200,00 

35 
200,00 

35 200,00 15 000,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

9 
000,00 

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

10 
700,00 

10 
700,00 

10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 24 
000,00 

24 
000,00 

24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

24 
000,00 

24 
000,00 

24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 615 
884,00 

615 
884,00 

274 384,00 201 217,00 73 167,00 0,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy 
społecznej 

40 
000,00 

40 
000,00 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 

40 
000,00 

40 
000,00 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 17 z 39

terytorialnego 
  85205   Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

3 
000,00 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3 
000,00 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej. 

4 
000,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

4 
000,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

101 
000,00 

101 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

101 
000,00 

101 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki 
mieszkaniowe 

2 
500,00 

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

2 
500,00 

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 49 
000,00 

49 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

49 
000,00 

49 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 

228 
384,00 

228 
384,00 

227 384,00 197 217,00 30 167,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 1 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 18 z 39

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

000,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

156 
565,00 

156 
565,00 

156 565,00 156 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

11 
272,00 

11 
272,00 

11 272,00 11 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

25 
470,00 

25 
470,00 

25 470,00 25 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

3 
910,00 

3 910,00 3 910,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

7 
000,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 
100,00 

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 
267,00 

4 267,00 4 267,00 0,00 4 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 19 z 39

  85295   Pozostała działalność 188 
000,00 

188 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

188 
000,00 

188 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

63 
000,00 

63 
000,00 

9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla 
uczniów 

63 
000,00 

63 
000,00 

9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla 
uczniów 

6 
000,00 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 Inne formy pomocy 
dla uczniów 

48 
000,00 

48 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

9 
000,00 

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

8 186 
833,00 

445 
880,00 

445 880,00 0,00 445 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 740 
953,00 

7 740 953,00 7 670 
953,00 

0,00 

  90001   Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

7 670 
953,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 670 
953,00 

7 670 953,00 7 670 
953,00 

0,00 

    6057 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 876 
094,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 
094,00 

1 876 094,00 1 876 
094,00 

0,00 

    6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

5 794 
859,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794 
859,00 

5 794 859,00 5 794 
859,00 

0,00 

  90002   Gospodarka 
odpadami 

164 
500,00 

164 
500,00 

164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3 
500,00 

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

161 
000,00 

161 
000,00 

161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

87 
000,00 

87 
000,00 

87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 2 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 20 z 39

i wyposażenia 000,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 
85 

000,00 
85 

000,00 
85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

160 
880,00 

160 
880,00 

160 880,00 0,00 160 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 124 
600,00 

124 
600,00 

124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

36 
280,00 

36 
280,00 

36 280,00 0,00 36 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90017   Zakłady gospodarki 
komunalnej 

70 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

    6210 Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów 
budżetowych 

70 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  90019   Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5 
000,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 18 
500,00 

18 
500,00 

18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3 
500,00 

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 2 553 1 667 255 200,00 55 700,00 199 500,00 1 412 0,00 0,00 0,00 0,00 886 761,00 886 761,00 560 249,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 21 z 39

dziedzictwa 
narodowego 

961,00 200,00 000,00 

  92109   Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

1 533 
712,00 

1 207 
200,00 

255 200,00 55 700,00 199 500,00 952 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 326 512,00 326 512,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

952 
000,00 

952 
000,00 

0,00 0,00 0,00 952 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

7 
200,00 

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

48 
000,00 

48 
000,00 

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

87 
000,00 

87 
000,00 

87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 21 
000,00 

21 
000,00 

21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

32 
500,00 

32 
500,00 

32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

55 
000,00 

55 
000,00 

55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 
800,00 

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 

1 
200,00 

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

326 
512,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 512,00 326 512,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 210 210 0,00 0,00 0,00 210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 22 z 39

000,00 000,00 000,00 
    2480 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

210 
000,00 

210 
000,00 

0,00 0,00 0,00 210 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

250 
000,00 

250 
000,00 

0,00 0,00 0,00 250 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2720 Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

250 
000,00 

250 
000,00 

0,00 0,00 0,00 250 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 560 
249,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 249,00 560 249,00 560 249,00 0,00 

    6057 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

386 
500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 500,00 386 500,00 386 500,00 0,00 

    6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

173 
749,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 749,00 173 749,00 173 749,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 115 
500,00 

115 
500,00 

115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

115 
500,00 

115 
500,00 

115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 

110 
000,00 

110 
000,00 

110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 23 z 39

art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2 
000,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

3 
500,00 

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 23 302 
335,00 

10 783 
411,00 

8 685 422,00 4 256 980,00 4 428 
442,00 

1 422 
000,00 

645 488,00 13 501,00 0,00 17 
000,00 

12 518 
924,00 

12 518 
924,00 

9 773 
021,00 

0,00 

  Rodzaj zadania: Zlecone                                 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 24 z 39

ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750     Administracja 

publiczna 
56 

000,00 
56 

000,00 
56 000,00 48 939,00 7 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 56 
000,00 

56 
000,00 

56 000,00 48 939,00 7 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

38 
400,00 

38 
400,00 

38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3 
200,00 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

6 
320,00 

6 320,00 6 320,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

1 
019,00 

1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

4 
861,00 

4 861,00 4 861,00 0,00 4 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 
000,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 25 z 39

  75101   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 590 
000,00 

590 
000,00 

28 670,00 23 899,00 4 771,00 0,00 561 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

589 
000,00 

589 
000,00 

27 670,00 22 899,00 4 771,00 0,00 561 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

561 
330,00 

561 
330,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 561 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

10 
896,00 

10 
896,00 

10 896,00 10 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11 
736,00 

11 
736,00 

11 736,00 11 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

267,00 267,00 267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 
171,00 

1 171,00 1 171,00 0,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

2 
800,00 

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 26 z 39

  85213   Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej. 

1 
000,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

1 
000,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 646 
476,00 

646 
476,00 

85 146,00 72 838,00 12 308,00 0,00 561 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 1 z 39

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/17/11

Rady Gminy Mielnik

z dnia 18 lutego 2011 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2011 

 
w złotych 

Planowane wydatki Klasyfikacja 
budżetowa 

z tego źródła finansowania Rozdział 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 

Rok 
Rozpocz. 
Zakończ. 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania 
rok budżetowy 

2011 
(6+7+8+9+10) 

własne środki 
budżetowe 

środki 
z budżetu 
państwa 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2i3 u.f.p. 

kredyty 
i pożyczki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją – 
Mielnik: 

2003-
2012 19 668 721,00 7 670 953,00                 

I etap Oczyszczalnia do 2011 6 063 140,00 3 019 042,00           3 701 498,00 * 1 233 833,00 
1. II etap Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją 

stacji uzdatniania wody w Mielniku – szansą na 
zachowanie dziedzictwa przyrodniczego i zwiększenie 
tempa rozwoju gospodarczego gminy i regionu 

do 2012 13 605 581,00 4 651 911,00 651 911,00             4 000 000,00 

90001 

2. Adaptacja budynku kina na muzeum w Mielniku 2007-
2011 1 150 000,00 560 249,00 60 249,00         500 000,00 *   92195 

3. Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Osłowo 2009-
2011 525 000,00 276 235,00 276 235,00               92109 

4. „Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci 
dystrybucyjnej” - realizacja I etapu 

2010-
2012 1 209 725,00 991 190,00 148 679,00         842 511,00 **   72095 

5. Budowa nadbużańskiego systemu ratowniczego 2010-
2011 1 055 068,00 1 050 041,00 158 509,00         891 532,00     75412 

6. Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci 
dystrybucyjnej – realizacja II etapu 

2010-
2013 1 385 740,00 702 257,00 105 339,00         596 918,00 **   72095 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 2 z 39

7. Realizacja projektu Bug, rajem dla turysty 2010-
2012 1 481 493,00 1 329 070,00 199 360,00         1 129 710,00 **   63003 

8. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 109591 B Radziwiłłówka - 
Oksiutycze na odcinku Radziwiłłówka – Grabarka – 
wykonanie nawierzchni bitumicznej 

2011 1 926 000,00 1 926 000,00 263 000,00 963 000,00           700 000,00 60016 

9. Budowa kompleksu boisk sportowych pod nazwą „Moje 
Boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół w Mielniku 2011 900 000,00 900 000,00 300 000,00 300 000,00 ** 300 000,00 **       80101 

10. Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej 
w Maćkowiczach 2011 18 717,00 18 717,00 18 717,00               92109 

11. Rozbudowa świetlicy we wsi Niemirów 2011 16 726,00 16 726,00 16 726,00               92109 
12. Rozbudowa świetlicy we wsi Oksiutycze 2011 14 834,00 14 834,00 14 834,00               92109 

13. Budowa budynku z przeznaczeniem dla straży OSP we 
wsi Sutno 2011 17 921,00 17 921,00 17 921,00               75412 

14. Budowa tarasu widokowego w Mielniku 2009-
2011 80 235,00 4 470,00 4 470,00               63095 

15. Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia liniowego 
w ul. Ścianka i ul. Sadowa w Mielniku 

2010-
2011 79 294,00 76 000,00 76 000,00               60016 

16. Zagospodarowanie turystyczne rezerwatu przyrody Góra 
Uszeście” w Mielniku 2011 38 400,00 38 400,00 38 400,00               63003 

Ogółem 29 567 874,00 15 593 063,00 2 350 350,00 1 263 000,00 300 000,00 7 662 169,00 5 933 833,00 

* Przyznane środki otrzymamy po zakończeniu realizacji zadania, jako refundacja poniesionych wydatków w latach 2010 – 2011. 

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po stronie dochodów i wydatków po otrzymaniu. 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 1 z 39

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/17/11

Rady Gminy Mielnik

z dnia 18 lutego 2011 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2011 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   6 585 781,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 4 000 000,00 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 651 948,00 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 933 833,00 

Rozchody ogółem:   152 000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 152 000,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 1 z 39

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/17/11

Rady Gminy Mielnik

z dnia 18 lutego 2011 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2011 

 
w złotych 

Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiotu Celowa Podmiotowa 
1. Powiat Siemiatycki 2 113 987,00 0,00 1. Ochrona dóbr kultury - prace konserwatorskie - remontowe 250 000,00 0,00 

2. Województwo Podlaskie 1 829,00 0,00 2. Zadanie w zakresie rozwoju sportu i rekreacji oraz organizacji imprez 
sportowych 110 000,00 0,00 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej w Mielniku 70 000,00 0,00 3. Bieżące utrzymanie urządzeń melioracyjnych 10 000,00 0,00 

4. Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 
w Mielniku 0,00 952 000,00     0,00 0,00 

5. Gminna Biblioteka Publiczna w Mielniku 0,00 210 000,00     0,00 0,00 
  Ogółem 2 185 816,00 1 162 000,00 Ogółem 370 000,00 0,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 1 z 39

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/17/11

Rady Gminy Mielnik

z dnia 18 lutego 2011 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2011 

 
w złotych 

Lp. Nazwa zakładu Stan środków obrotowych 
na 01.01.2011r. 

Przychody na 
2011r. 

W tym: dotacje 
z budżetu Zakres dotacji Koszty na 

2011r. 
W tym wpłata 

do budżetu 
Stan środków obrotowych 

na 31.12.2011r. 

40 000,00 Zakup przyczepy ciągnikowej 
o ładowności do 7 ton 

20 000,00 Zakup sprzętu do utrzymania zieleni 
komunalnej 1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Mielniku 123,00 1 038 800,00 

10 000,00 Zakup 3 zestawów komputerowych wraz 
z oprogramowaniem 

1 167 890,00 0,00 -128 967,00 

Ogółem 123,00 1 038 800,00 70 000,00 1 167 890,00 0,00 -128 967,00 



Id: OGUDD-CBGAX-RZMMF-JQDDY-JBBKL. Podpisany Strona 1 z 39

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/17/11

Rady Gminy Mielnik

z dnia 18 lutego 2011 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 
ROK 2011 

 
w złotych 

Dział 
Lp. 

Rozdział 
Nazwa jednostki Stan środków pieniężnych na 01.01.2011r. Dochody Wydatki Stan środków pieniężnych na 31.12.2011r. 

801 Szkoła Podstawowa 
1. 

80101 Zakup środków żywnościowych 
0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 

801 Przedszkole 
2. 

80104 Zakup środków żywnościowych 
0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

Ogółem 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 


